
RIIGI TEATAJA
Nr. 77. 29. septembril 1933. Nr. 77.

Art. 565. Otsus 1934 a. sundaega teenima kutsutavate kodanikkude vastuvõtmise

tähtaegade kohta.

566. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse muutmise

määrus.

567. Otsus riiklikust maatagavarast Otepää alevi valdamisele antavate maade

planeerimisekava esitamiseks, ettepanekute tegemiseks riiklikku-

dele asutustele ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade

ning päraldiste eraldamiseks ja ettepanekute läbivaatamiseks

alevivolikogu poolt.

568. Otsus riiklikust maatagavarast Jõhvi alevi valdamisele läinud maade

planeerimisekava esitamiseks,ettepanekute tegemiseks riiklikku-

dele asutustele ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade

ning päraldiste eraldamiseks ja ettepanekute läbivaatamiseks

alevivolikogu poolt.
569. Eksponeeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete

sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse täiendamise määrus.

570. Väljaveetavate kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist teoste val-
mistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaks-
mise määrus.

571. Väljaveetavate tekstiiltoodete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-
veotollimaksu tagasimaksmise määruse täiendamise määrus.

572. Teadaanne kuldfrangi kursi kohta tolli-, sadamamaksude, konsulaar- ja
viisamaksude võtmisel.

573. Teadaanne Eesti-Briti vahelise tsiviil- ja kaubanduslikkudes asjades
kohtuliku abiandmise konventsiooni laiendamisest Briti asumaa-

dele, protektoraatidele ja mandaadialustele territooriumidele.

Kaitseväeteenistuse seaduse § 24 põhjal määrata 1934 aastal sundaega
teenima kutsutavate kodanikkude vastuvõtmise tähtaegadeks kaitseväeteenis-
tuse komisjonides Kail seväeteenistuse seaduse § 20 ette nähtud jaanuari- ja
septembrikuu asemele jaanuari- ja maikuu 1934.

Riigivanem J. Tõnisson.

Kaitseminister A. Kerem.

Riigisekretäri abi Rich. Övel.

565. Vabariigi Valitsuse otsus 6. septembrist 1933.



Art. 566—567 Nr. 77910

Alus: Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumide korraldamise seaduse § 62

muutmise seadus (RT 29 — 1932) ja Riigi eelarve tasakaalustamise, eramajan-
duse korraldamise ning tööpuuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 92 —

1932).

Vabariigi Valitsuse poolt 18. märtsil 1931 kinnitatud Vabariigi Valitsu-

sele alluvate asutuste koosseisude määruse muutmise määrus (RT 26 — 1931)
muudetakse järgmiselt:

I.

Koosseisust kustutatakse:

Kohtu- ja siseministeerium.
Liik. Arv. Kuupalk.

Toompea lossi komandant a 1 185.—

II.
Koosseisu suurendatakse:

Kohtu- ja siseministeerium.

Toompea lossi komandant a 1 220.—

Vangimajade valitsus.

Abidirektor a 1 300.—

Käesolev määrus hakkab maksma 26. septembrist 1933.

Riigivanem J. Tõnisson.

Majanduseminister P. Kurvits.

Kohtu- ja siseminister V. Rooberg.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Linnade ja alevite maaga varustamise seaduse (RT 113 — 1927) §3,
selle seaduse elluviimise määruse (RT 42 — 1928) §§ 3—5 ja Vabariigi Valit-

suse 9. augusti 1933 otsus (prot. nr. 78 p. XIV).

1. Linnade ja alevite maaga varustamise seaduse §§ 1 ja 2 põhjal
ning Vabariigi Valitsuse 9. augusti 1933 otsuse alusel riiklikust maatagavarast

Vabariigi Valitsuse poolt 25. septembril 1933 vastu võetud

566. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse
muutmise määrus.

567. Kohtu- ja siseministri 18. septembri 1933 otsus riiklikust

maatagavarast Vabariigi Valitsuse 9. augusti 1933 otsusega (prot.
nr. 78 p. XIV) Otepää alevi valdamisele antavate maade planeerimisekavaesitamiseks, ettepanekute tegemiseksriiklikkudele asutustele

ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade ning päraldiste eraldamiseks jaettepanekuteläbivaatamiseksalevivolikogupoolt.



Nr. 77 Art. 567—569911

Otepää aleviomavalitsuse valdamisele antavate maade planeerimisekava val-
mistamise ja kinnitamiseks esitamise tähtajaks määran hiljemalt 1. detsembri
1934.

2. Otepää aleviomavalitsuse valdamisele antavatest p. 1 tähendatud
maadest ja päraldistest riiklikkudele asutustele ning teistele omavalitsustele
tarvilikkude maade ja päraldiste eraldamise kohta alevivolikogule ettepanekute
tegemise ja üksikasjaliste andmete esitamise tähtajaks määran 1. juuni 1934.

3. Punkt 2 tähendatud ettepanekute läbivaatamiseks alevivolikogu
poolt määran tähtajaks hiljemalt 1. augusti 1934.

Kohtu- ja siseminister V. Rooberg.

Administratiiv-osakonna direktor E. Dolf.

Alus: Linnade ja alevite maaga varustamise seaduse (RT 113 — 1927) § 3,
selle seaduse elluviimise määruse (RT 42 — 1928) §§ 3—5 ja Vabariigi Valit-

suse 27. aprilli 1932 otsus (prot. nr. 51 p. IX).
1. Linnade ja alevite maaga varustamise seaduse §§ 1 ja 2 põhjal ja

Vabariigi Valitsuse 27. aprilli 1932 otsuse alusel riiklikust maatagavarast
Jõhvi aleviomavalitsuse valdamisele antud maade planeerimisekava valmis-
tamise ja kinnitamiseks esitamise tähtajaks määran hiljemalt 1. aprilli 1934.

2. Jõhvi aleviomavalitsuse valdamisele läinud maadest ja päraldistest
riiklikkudele asutustele ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade ja päral-
diste eraldamise kohta alevivolikogule ettepaneku tegemise ja üksikasjaliste
andmete esitamise tähtajaks määran hiljemalt 1. novembri 1933.

3. Punkt 2 tähendatud ettepanekute läbivaatamiseks alevivolikogu
poolt määran tähtajaks hiljemalt 1. detsembri 1933.

Kohtu- ja siseminister V. Rooberg.

Administratiiv-osakonna direktor E. Dolf.

Alus: Tolliseadustiku § 235.

I.

Eksponeeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-
veotollimaksu tagasimaksmise määruse (RT 89 —1932) § 3 täiendatakse

p. a
1 järgmises redaktsioonis:

568. Kohtu- ja siseministri 18. septembri 1933 otsus riiklikust

maatagavarast Vabariigi Valitsuse 27. aprilli 1932 otsusega (prot.
nr. 51 p. IX) Jõhvi alevi valdamisele läinud maade planeerimisekava
esitamiseks, ettepanekute tegemiseks riiklikkudele asutustele jateisteleomavalitsustele tarvilikkudemaade ning päraldisteeraldamiseks

ja ettepanekute läbivaatamiseks alevivolikogu poolt.

569. Eksporteeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainetesisseveotollimaksu tagasimaksmise määrusetäiendamise

määrus.



Art. 569—570 Nr. 77912

a1) šokolaadist südametelt, millesse paigutatud piuksutajad, makstakse

tagasi šokolaadi osa pealt nagu pkt. a tähendatud ja piuksutajatelt kaheksa
krooni 75 senti igalt nettokilogrammilt, kui tehas esitas iga nettokilogrammi
väljaveetud piuksutajate kohta tollikviitungeid kaheksa krooni 75 sendi suu-

ruses sisseveotollimaksu tasumise üle piuksutajate eest 1.1. § 215 pkt. 2-a

järgi.
II.

Käesolev määrus loetakse maksvaks 24. septembrist 1933.

23. septembril 1933. Nr. T. 9912.

Majanduseminister P. Kurvits.

Tööstuseosakonna direktori a. k.t. J. Kark.

Alus: Tolliseadustiku § 235.

§ 1. Eesti tehas peab käesoleva määrusega antava soodustuse kasuta-

miseks oma kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist (ka tselloonist või

rhodoidist) teoste väljaveol need üles andma läbilaskvale tolliasutusele revi-
deerimiseks Tolliseadustikus ette nähtud üldises korras, juurde lisades spet-
sifikatsiooni täpsete andmetega kauba kohta ja ülesandekirjas avaldama palve,
et temale tagasi makstaks kunstsarvest, kõvakummist või tselluloidist teoste

valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaks.
Osaliselt kunstsarvest valmistatud teoste väljaveol peab tehas esildama

tolliasutusele teostest eriproovid tervel kujul ja osadeks lahutatult

§2. Tolliasutus revideerib väljaveetavad kunstsarvest, kõvakummist

ja tselluloidist teosed Tolliseadustikus ette nähtud üldises korras, kindlaks
määrates ja märkides revideerimisakti nende nettokaalu ja juhul, kui teosed
osaliselt valmistatud kunstsarvest ja tagasimaksu toimetatakse kunstsarvest
osa järgi, "ka nende kunstsarvest osa nettokaalu.

§3. a) väljaveetud kunstsarvest teostelt või osaliselt kunstsarvest
valmistatud teoste kunstsarvest osalt (peale kunstsarvest käepidemetega metal-
list maniküürvahendite) makstakse tagasi igalt nettokilogrammilt 5 senti;

b) väljaveetud kunstsarvest käepidemetega metallist maniküürvahendi-
telt makstakse tagasi igalt nettokilogrammilt üks kroon 75 senti, kui tehas
esitas iga nettokilogrammi väljaveetud maniküürvahendite kohta tollikviitun-

geid ühe krooni 72 sendi suuruses sisseveotollimaksu tasumise üle metallist
maniküürvahendite osade eest 1.1. § 215 pkt. 3-b järgi;

c) väljaveetud kõvakummist kammide igalt nettokilogrammilt maks-
takse tagasi 17 senti;

d) väljaveetud tselluloidist kammide igalt nettokilogrammilt makstakse

tagasi üks kroon 20 senti;
e) väljaveetud metallist lukuga tselluloidist juukseklambritelt maks-

takse tagasi igalt nettokilogrammilt kaks krooni 40 senti, kui tehas esitas

iga nettokilogrammi väljaveetud juukseklambrite kohta tollikviitungeid kahe
krooni suuruses sisseveotollimaksu tasumise üle metallist juukseklambrite
osade eest 1.1. § 215 pkt. 3-b järgi;

570. Väljaveetavate kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist
teoste valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus.



f) väljaveetud muude tselluloidist teoste (peale kammide ja metallist

lukuga tselluloidist juukseklambrite) igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi
50 senti.

Esitatud tollikviitungeile teeb tolliasutus sisseveotollimaksu tagasi-
maksmisel märkusi kviitungite kasutamise kohta, võttes need ära tehaselt,
kui need lõplikult kasutatud. Tollikviitungeid võetakse arvesse ainult siis,
kui nendes tähendatud osade tolliasutusest väljalaskmise päevast kuni valmis-
toodete väljaveoni ei ole möödunud üle aasta.

§ 4. Tolliasutus arvutab tehasele tagasimaksmisele kuuluva sisseveo-
tollimaksu summa (§ 3) ja maksab selle tehasele üldiste määruste järgi,
mis on ette nähtud summade tagasimaksmise asjus. Kokkuleppel tehasega
võib sisseveotollimaksu tagasi maksta ka perioodiliselt mitme väljaveetud
saadetise eest koos.

§5. Käesolev määrus loetakse maksvaks 24. septembrist 1933 ja
ühtlasi kaotab maksvuse RT 95 — 1932 avaldatud Eksporteeritavate kunst-
sarvest, kõvakummist ja tselluloidist teoste valmistamisel tarvitatud toor-

ainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus.

23. septembril 1933. Nr. T. 9661.

Majanduseminister P. Kurvits.

Tööstuseosakonna direktori a. k.t. J. Kark.

' Alus: Tolliseadustiku § 235.

I.

Väljaveetavate tekstiiltoodete valmistamisel tarvitatud toorainete sisse-
veotollimaksu tagasimaksmise määruse (RT 63 — 1933 art. 494) järgi sisse-
veotollimaksu tagasimaksmist laiendatakse kunstsiidiriide kudumise tööstuse

omanikule Jakob Aranovitsch’ile sarnaselt, et temale tagasimaksu toime-
tatakse ainult väljaveetavatelt kunstsiidist kangastelt, kusjuures tooraineks
loetakse värvitud kunstsiidi lõng 1.1. § 185 pkt. 3 järgi, mille kaalule ümber-
töötamise kadu ei lisata.

II.

Käesolev määrus hakkab maksma 24. septembrist 1933.

23. septembril 1933. Nr. T. 9944.

Majanduseminister P. Kurvits.

Tööstuseosakonna direktori a. k.t. J. Kark.

Kuldfrangi kurss tolli-, sadamamaksude, konsulaar- ja viisamaksude
võtmiseks määratakse kindlaks oktoobrikuu 1933 kohta 1 kuldfrank = 1,12
Eesti krooni.

20. septembril 1933. Nr. 5073.

Majanduseminister P. Kurvits.

571. Väljaveetavate tekstiiltoodete valmistamisel tarvitatud toorainetesisseveotollimaksutagasimaksmise määrusetäiendamise

määrus.

572. Majanduseministri teadaanne kuldfrangi kursi kohta tolli-,
sadamamaksude, konsulaar- ja viisamaksude võtmisel.

Nr. 77 Art. 570—572913



Art. 573 Nr. 77914

Täienduseks teadaandele (RT 68 — 1932) Eesti-Briti vahelise tsiviil-

ja kaubanduslikkudes asjades vastastikku kohtuliku abiandmise konventsiooni

jõusseastumisest,Välisministeerium teatab, et kooskõlas konventsiooni art. 15(a)
eeskirjadega, Briti Esindaja teatas noodiga 11. septembrist 1933 Välisministrile
konventsiooni laiendamisest järgmistele Briti asumaadele, protektoraatidele ja
mandaadialustele territooriumidele:

Ametivõim, kellele tuleb saata pal-
Territooriumi nimetus, ved dokumentide kättetoimetamise ja

tõenduste kogumise asjus.

Bahamas The Registrar of the Supreme Court, Nassau,
Bahamas.

Barbados The Colonial Secretary, Bridgetown, Barbados.

Bermuda The Registrar of the Supreme Court, Ha-

milton, Bermuda.

British Guiana (Briti Guiana) The Registrar of the Supreme Court, George-
town, British Guiana.

British Honduras (Briti Hon- The Registrar-General, Supreme Court, Be-

duras) lize, British Honduras.

Ceylon The Chief Secretary, The Secretariat, Co-

lombo, Ceylon.

Cyprus The Chief Registrar of the Supreme Court,
Cyprus.

Falkland Islands and Depen- The Registrar of the Supreme Court, Stanley,
dencies (Falklandi saared Falkland Islands,

ja päraldised)

Fiji The Registrar of the Supreme Court, Suva,
Fiji.

Gambia (Colony and Protec- The Judge of the Supreme Court, Bathurst,
torate) (Asumaa ja protek- Gambia,

toraat)
Gibraltar The Registrar, Supreme Court, Gibraltar.

Gold Coast

(a) Colony (asumaa)
(b) Togoland Britimandaa- The Chief Registrar, Accra, Gold Coast,

di all J
(c) Ashanti The Police Magistrate, Kumasi, Ashanti,

Gold Coast.

.(d) Northern Territories The Chief Commissioner of the Northern

(Põhja Territooriumid) Territories, Tamale, Gold Coast.

Hong Kong The Registrar of the Supreme Court of

Hong Kong.

Jamaica The Registrar of the Supreme Court, Jamaica.

573. Välisministeeriumi teadaanne.



Nr. 77 Art. 573915

Cayman’i saared Judge of the Grand Court of the Cayman
Islands.

Turks ja Caicos saared Commissioner and Judge of the Turks and
Caicos Islands.

Kenya (asumaa ja protekto- The Registrar of the Supreme Court, Nairobi,
raat) Kenya.

Leeward’i saared

В cTr“?ophtr n

ja jTe Re Sistrar of the SuPreme Court
’

Nevis, Virgin’i saared) | AntISua
>

Leeward Islands
'

Malay riigid
(a) FoderatnvsedMalayrn- | The chief Secretary t0 the Government,

Pahang, Perak, Selangor)] Kuala Lumpur, Federated Malay States.

(b) Mitteföderatiivsed Ma-

lay riigid
Johore General Adviser.
Kelantan British Adviser.

Trengganu British Adviser.
Brunei British Resident.

Pärlis 1 ) Legal Adviser, Kedah.

Malta The Minister of Justice, Valletta, Malta.

Mauritius The Master and Registrar of the Supreme
Court, Mauritius.

Nigeria
(a) asumaa

(c) CamtroonfBriti man-
The Chief Justice

’
LaSos

’ NiSeria-
daadi all

Põhja Borneo riik The Registrar of the High Court, Sandakan,
British North Borneo.

Põhja Rhodesia The Registrar ofthe High Court, Livingstone,
Northern Rhodesia.

Nyasaland protektoraat The Judge of the High Court of Nyasaland,
Blantyre, Nyasaland.

Palestiina (välja arvatud The Superintendent of Law Courts, Jerusa-
• Trans jordaania) lem, Palestine.

Sarawak The Legal Adviser, Kuching, Sarawak.

Seychelles The Registrar of the Supreme Court, Mahe,
Seychelles.

Sierra Leone (asumaa ja pro- The Master and Registrar of the Supreme
tektoraat) Court, Freetown, Sierra Leone.



Art. 573 Nr. 77916

Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

Somaliland protektoraat The Secretary to the Government, Berbera,
Somaliland.

Lõuna Aafrika Ülemkomis-

joni territooriumid:

Basutoland The Registrar of the Resident Commissioner’s
Court, Maseru.

Bechuanaland protektoraat The Registrar of the Resident Commissioner’s
Court (or of the Special Court), Mafeking.

Swaziland The Registrar of the Special Court, Mbabane.

Straits Settlements The Registrar of the Supreme Court, Singa-
pore, Straits Settlements.

Tanganyika territoorium The Registrar of the High Court, Dar es

Salaam.

Transjordaania The Minister of Justice, Amman, Trans-

jordan.
Trinidad ja Tobago The Registrar, Supreme Court, Port of

Spain, Trinidad.

Uganda protektoraat The Chief Secretary to the Government,
Entebbe, Uganda.

Lääne Vaikse ookeani saared
Briti Saalomoni saared, pro- The Registrar, High Commissioner’s Court,
tektoraat, Gilbert’i ja Ellice* Suva, Fiji.
saared, asumaa

Tonga The Secretary, Western Pacific High Com-

mission, Suva, Fiji.
Windward’i saared:

Grenada The Registrar, Supreme Court, Grenada.

St. Lucia The Registrar, Royal Court, Saint Lucia.

St. Vincent The Registrar, Supreme Court, Saint Vincent.

Zanzibar protektoraat The Chief Justice, Zanzibar.

Kirjavahetuses ja tõlgetes tuleb tarvitada Inglise keelt, välja arvatud

Transjordaania juht, kus tuleb tarvitada Araabia keelt.

Kooskõlas konventsiooni artikli 15(b) eeskirjadega astub konventsiooni
laiendamine nimetatud territooriumidele jõusse üks kuu pärast Briti Esindaja
teadaande kuupäeva, s.o. 11. oktoobril 1933.

Tallinnas, 20. septembril 1933.

Välisminister A. Piip.


	Riigi Teataja no. 77 29.09.1933
	FRONT
	Title

	MAIN
	565. Vabariigi Valitsuse otsus 6. septembrist 1933.
	Vabariigi Valitsuse poolt 25. septembril 1933 vastu võetud 566. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse muutmise määrus.
	567. Kohtu- ja siseministri 18. septembri 1933 otsus riiklikust maatagavarast Vabariigi Valitsuse 9. augusti 1933 otsusega (prot. nr. 78 p. XIV) Otepää alevi valdamisele antavate maade planeerimisekava esitamiseks, ettepanekute tegemiseks riiklikkudele asutustele ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade ning päraldiste eraldamiseks ja ettepanekute läbivaatamiseks alevivolikogu poolt.
	568. Kohtu- ja siseministri 18. septembri 1933 otsus riiklikust maatagavarast Vabariigi Valitsuse 27. aprilli 1932 otsusega (prot. nr. 51 p. IX) Jõhvi alevi valdamisele läinud maade planeerimisekava esitamiseks, ettepanekute tegemiseks riiklikkudele asutustele ja teistele omavalitsustele tarvilikkude maade ning päraldiste eraldamiseks ja ettepanekute läbivaatamiseks alevivolikogu poolt.
	569. Eksporteeritavate maiusainete valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse täiendamise määrus.
	570. Väljaveetavate kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist teoste valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus.
	571. Väljaveetavate tekstiiltoodete valmistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse täiendamise määrus.
	572. Majanduseministri teadaanne kuldfrangi kursi kohta tolli-, sadamamaksude, konsulaar- ja viisamaksude võtmisel.
	573. Välisministeeriumi teadaanne.


	Illustrations
	Untitled


